

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1.00 RECURSOS ORDINARIOS						64,321.20		64,440.80		67,882.80		67,917.20		72,141.60		72,158.40		0.00		0.00
Meta 0031 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						64,321.20		64,440.80		67,882.80		67,917.20		72,141.60		72,158.40		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0035 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						64,321.20		64,440.80		67,882.80		67,917.20		72,141.60		72,158.40		0.00		0.00
2.2.2 3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						64,321.20		64,440.80		67,882.80		67,917.20		72,141.60		72,158.40		0.00		0.00
09060003079	B	HOJUELA DE AVENA QUINUA Y KIWICHA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINA Y MINERALES	KLG	8 600000	3,335.00	28,638.00	3,341.00	28,724.00	3,498.00	30,082.80	3,502.00	30,117.20	3,750.00	32,250.00	3,750.00	32,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APRX.	UNIDAD	4 200000	8,496.00	35,683.20	8,504.00	35,716.80	9,000.00	37,800.00	9,000.00	37,800.00	9,498.00	39,891.60	9,502.00	39,908.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.00 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						121,000.13		70,416.78		10,151.00		14,341.97		14,586.04		19,674.53		3,778.84		10,731.93
Meta 0003 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						5,570.30		6,910.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						5,570.30		6,910.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00
2.3.1 2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,040.00		2,370.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
89960007019	B	CHALECO DE MALLA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	UNIDAD	55 000000	5.00	330.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008092	B	CAMISETA TERMICA DE TELA 92% POLIESTER Y 8% SPANDEX MANGA LARGA CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	46 000000	18.00	828.00	15.00	828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015077	B	CASACA ACOLCHADA DE TASLAN 100% POLIESTER UNISEX TALLAL	UNIDAD	46 000000	18.00	882.00	13.00	882.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1.3 CALZADO						390.00		780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
89020002000	B	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	65 000000	6.00	390.00	12.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						158.30		2.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7 000000	2.00	14.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1 500000	2.00	3.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2 000000	1.00	2.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3 500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0 800000	1.00	0.80	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023010	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5 500000	1.00	5.50	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0 500000	2.00	1.00	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	6.00	3.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0 500000	6.00	2.50	0.00	0.00	6.00	3.00	14.00	7.00	30.00	15.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0 500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	14.00	7.00	12.00	6.00	18.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0 600000	1.00	0.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOCENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11 000000	1.00	11.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0 700000	2.00	1.40	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	6.00	4.20	4.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	5 500000	1.00	5.50	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2 000000	1.00	2.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
del ítem						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						121,000.13		70,410.78		10,151.00		14,541.97		14,500.98		10,674.83		5,770.84		10,731.33	
Meta: 0003 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						5,570.30		6,910.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						5,570.30		6,910.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						158.30		2.00		148.40		14.00		238.10		28.30		0.00		0.00	
718500080111 B		GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	7 0000000	1.00	7.00		0.00		3.00	21.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100021 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	EMP X 50	8 0000000	1.00	8.00		0.00		3.00	24.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051361 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103320 MAGENTA	UNIDAD	42 0000000	2.00	84.00		0.00		3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD						582.00		1,358.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000080171 B		CHALECO ANTIMOTIN	UNIDAD	87 0000000	6.00	582.00		14.30	1,358.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						2,400.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070361 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	2,400.00		1.30	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta 0005 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						5,569.58		1,436.75		2,751.86		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC						5,569.58		1,436.75		2,751.86		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600041521 B		PANTALON DE DRIL UNISEX TALLA 34	UNIDAD	55 0000000	20.00	1,100.00		0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080871 B		CAMISETA DE ALGODON JERSEY (30/1) MANGA LARGA CUELLO REDONDO TALLA L	UNIDAD	38 0000000	20.00	760.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.2.1.3 CALZADO						900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890200030231 B		ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	45 0000000	20.00	900.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						832.88		235.15		595.46		445.96		849.96		705.67		0.00		0.00	
710300010011 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7 0000000	3.00	21.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120171 B		NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9 0000000	2.00	18.00		0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010081 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6 5000000	6.00	39.00		0.00	58.50	12.00	78.00	18.00	117.00	18.00	117.00	27.00	175.50	0.00	0.00	0.00	
710600060004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6 0000000	3.00	18.00		0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	6.00	36.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
7111000100031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1 5000000	5.00	7.50		0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3 5000000	2.00	7.00		0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110051 B		ENGRAFADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	10 0000000	1.00	10.00		0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120031 B		PERFORADOR DE 2 E SPIGAS PARA 100 HOJAS APROX	UNIDAD	15 0000000	2.00	30.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190031 B		REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2 0000000	2.00	4.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200001 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3 5000000	1.00	7.00		0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220021 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0 8000000	4.00	3.20		0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230101 B		TIJEFA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5 5000000	3.00	16.50		0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	6.00	33.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						121,000.13		70,410.70		10,101.00		14,041.07		14,000.96		19,074.93		3,770.04		10,701.93
Meta: 0005 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						5,569.58		1,436.75		2,751.88		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC						5,569.58		1,436.75		2,751.88		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						832.88		235.15		595.46		445.96		848.96		705.67		0.00		0.00
7160000101B	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000102D	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	13.00	6.50	21.00	12.00	26.00	13.00	30.00	15.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000102D	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000401B	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	0.00	1.80	0.00	0.00	6.00	3.60	0.00	0.00	6.00	3.60	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000605A	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	0.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOCENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	0.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	6.00	70.68	14.00	164.85	24.00	282.66	26.00	306.18	36.00	423.96	38.00	459.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	4.00	2.80	0.00	4.20	14.00	9.80	12.00	8.40	18.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.000000	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	6.00	12.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005099	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T090120 NEGRO	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103220 CIAN	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103320 MAGENTA	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,816.70		1,201.60		2,156.40		2,444.20		3,283.80		3,725.20		0.00		0.00
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	LITRO	21.900000	6.00	131.40	6.00	131.40	12.00	262.80	12.00	262.80	18.00	394.20	22.00	481.80	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	13.000000	6.00	78.00	9.00	117.00	12.00	156.00	23.00	299.00	24.00	312.00	31.00	403.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006016	B	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA 14 cm	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	4.800000	6.00	28.80	9.00	43.20	12.00	57.60	13.00	62.40	12.00	57.60	23.00	110.40	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	110.000000	0.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004343	B	BOLSA DE POLIETILENO DE 50.8 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	35.000000	24.00	840.00	26.00	910.00	48.00	1,680.00	52.00	1,820.00	72.00	2,520.00	78.00	2,730.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
80500005023	B	GUANTE DE JEJE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 65 TALLA M	PAR	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					121,080.13		70,410.78		10,151.00		14,841.87		14,590.96		10,674.63		3,778.64		10,731.93	
Meta: 0005 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					5,569.58		1,436.75		2,751.86		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC					5,569.58		1,436.75		2,751.86		2,890.16		4,133.76		4,430.87		0.00		0.00	
2.3.1	8.2	1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK			90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
80500003006	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI					3,445.88		2,703.65		615.78		317.38		894.08		518.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - PERSONAS ADULTAS MAYORES ATENDIDOS INVOLUCRANDO A					3,445.88		2,703.65		615.78		317.38		894.08		518.40		0.00		0.00	
2.3.1	1.1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			33.50		0.00		61.00		0.00		87.00		3.00		0.00		0.00	
09110001000	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
09110002007	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 15	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.30	0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			2,520.00		2,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.30	0.00
17210009000	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	17.500000	144.00	2,520.00	144.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
2.3.1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			892.38		183.65		554.78		317.38		807.08		515.40		0.00		0.30	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71030006009	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	4.00	43.60	0.00	0.00	6.00	65.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	3.00	39.00	2.00	13.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500019003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	26.00	13.00	36.00	18.00	39.00	19.50	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	12.00	6.00	12.00	6.00	24.00	12.00	27.00	13.50	0.00	0.00	0.30	0.00
71600006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOCENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOCENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	6.00	30.00	2.00	10.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	6.00	70.68	14.00	164.86	16.00	211.98	22.00	259.08	30.00	353.28	30.00	353.30	0.00	0.00	0.30	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	4.00	2.80	6.00	4.20	14.00	9.80	12.00	8.40	18.00	12.60	0.00	0.00	0.30	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.00 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					121,890.13		70,416.78		10,161.89		14,841.97		14,850.36		10,874.63		3,778.54		10,731.93	
Meta 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI					3,445.88		2,703.65		615.78		317.38		894.08		518.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: 00014 - PERSONAS ADULTAS MAYORES ATENDIDOS INVOLUCRANDO A					3,445.88		2,703.65		615.78		317.38		894.08		518.40		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					892.38		183.65		554.78		317.38		807.08		515.40		0.00		0.00	
71850006002	B	CHINCHE CON CABEZA AMARILLA X 100	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	EMP X 50	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	14.800000	4.00	59.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005099	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T090120 NEGRO	UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103220 CIAN	UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103320 MAGENTA	UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					73,359.11		58,647.19		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
Actividad Operativa: 00018 - GESTION ADMINISTRATIVA					73,359.11		58,647.19		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,617.11		1,589.19		5,382.74		3,287.20		7,677.38		5,936.48		3,776.54		10,731.93	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.681333	1.00	3.68	0.00	0.00	1.00	3.68	0.00	0.00	1.00	3.68	0.00	0.00	1.00	3.68	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	17.00	153.00	0.00	0.00	21.00	189.00	8.00	72.00	30.00	270.00	18.00	162.00	19.00	171.00	22.00	198.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	30.00	195.00	42.00	273.00	44.00	286.00	72.00	468.00	87.00	565.50	90.00	585.00	90.00	585.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	5.00	108.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	1.00	42.00	2.00	12.00	8.00	48.00	6.00	38.00	9.00	54.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	12.700000	3.00	38.10	0.00	0.00	1.00	12.70	0.00	0.00	1.00	12.70	0.00	0.00	1.00	12.70	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	13.00	20.50	0.00	0.00	30.00	45.00	2.00	3.00	6.00	9.00	4.00	6.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	11.00	38.50	0.00	0.00	22.00	77.00	0.00	0.00	29.00	101.50	4.00	14.00	8.00	28.00	6.00	21.00
71500011005	B	ENGRAFADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	11.00	110.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAFADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAFADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00
71500011008	B	ENGRAFADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	4.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.03 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						121,000.13		70,410.78		10,181.00		14,841.97		14,580.98		10,874.83		3,776.54		10,731.93	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						73,359.11		58,647.19		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA						73,359.11		58,647.19		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,617.11		1,589.19		5,382.74		3,287.20		7,677.38		5,936.48		3,776.54		10,731.93	
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	7.00	91.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	14.00	28.00	0.00	0.00	21.00	44.00	0.00	0.00	4.00	8.00	4.00	8.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	12.00	42.00	1.00	3.50	3.00	10.50	2.00	7.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	26.00	20.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	2.00	1.50	0.00	0.00	
71500023010	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	1.00	5.50	6.00	33.00	1.00	5.50	12.00	66.00	1.00	5.50	1.00	5.50	1.00	5.50	
71500045000	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	33.00	16.50	0.00	0.00	41.00	20.50	20.00	10.00	60.00	30.00	66.00	33.00	37.00	18.50	40.00	20.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	50.00	25.00	83.00	44.00	89.00	44.50	138.00	69.00	136.00	68.00	65.00	27.50	49.00	24.50	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	80.00	30.00	41.00	22.00	94.00	47.00	87.00	43.50	138.00	69.00	156.00	77.50	31.00	15.50	28.00	14.00	
71600001033	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001033	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	9.00	5.40	0.00	0.00	13.00	10.80	0.00	0.00	23.00	13.80	8.00	4.80	12.00	7.20	12.00	7.20	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	18.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	6.00	18.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	
71600006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELA DACTILAR	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOCENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	16.00	176.00	0.00	0.00	23.00	220.00	0.00	0.00	27.00	297.00	3.00	33.00	5.00	55.00	4.00	44.00	
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOCENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOCENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	1.00	11.00	5.00	55.00	1.00	11.00	7.00	77.00	1.00	11.00	2.00	22.00	1.00	11.00	
71720003036	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.775400	74.00	871.53	86.00	1,012.69	101.00	1,189.46	121.00	1,424.90	144.00	1,695.90	179.00	2,107.88	104.00	1,224.76	104.00	1,224.73	

UNIDAD EJECUTORA : D10 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					121,860.13		70,410.78		18,151.00		14,841.87		14,866.96		18,674.63		3,776.54		10,731.93	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					73,359.11		58,647.18		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA					73,359.11		58,647.19		5,382.74		10,487.20		7,677.38		13,136.48		3,776.54		10,731.93	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,617.11		1,589.19		5,382.74		3,287.20		7,677.38		5,936.48		3,776.54		3,531.93	
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	38.000000	1.00	228.00	0.00	0.00	3.00	228.00	4.00	152.00	5.00	228.00	9.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HCJAS	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000	57.00	39.90	0.00	0.00	63.00	42.00	4.00	2.80	82.00	43.40	14.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014001	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	DOC.	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	13.00	55.00	14.00	77.00	24.00	132.00	22.00	121.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 26/8 X 5000	DECENA	7.000000	10.00	70.00	1.00	7.00	13.00	91.00	3.00	21.00	13.00	91.00	10.00	70.00	7.00	49.00	7.00	49.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	6.00	48.00	3.00	0.00	3.00	40.00	0.00	0.00	7.00	56.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00
71850011004	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	14.800000	4.00	59.20	0.00	0.00	5.00	88.80	0.00	0.00	8.00	118.40	0.00	0.00	2.00	29.60	0.00	0.00
76740004015	B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	12.00	5.00	18.00	12.00	24.00	13.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	1.00</													

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rh		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Pracio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					121,000.13		71,410.72		10,181.00		14,841.97		14,840.96		12,574.83		1,778.54		18,731.93	
Meta: 0025 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES					800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0029 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES					800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
70100002002	S	ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
Meta: 0026 - DEMUNA					931.06		418.61		474.66		514.16		593.28		593.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA)					931.06		418.61		474.66		514.16		593.28		593.30		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					931.06		418.61		474.66		514.16		593.28		593.30		0.00		0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTCENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTCENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	24.00	282.66	24.00	282.61	24.00	282.66	26.00	306.16	30.00	353.28	30.00	353.30	0.00	0.00	0.30	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	EMP X 50	8.000000	12.00	96.00	12.00	136.00	24.00	192.00	26.00	208.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.30	0.00
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	5.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
76740005099	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T090120 NEGRO	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103220 CIAN	UNIDAD	42.000000	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
Meta: 0027 - DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL					499.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL					499.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					499.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	42.00	494.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
Meta: 0028 - IMAGEN INSTITUCIONAL					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - IMAGEN INSTITUCIONAL					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
Meta: 0030 - PLANEAMIENTO URBANO					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - PLANEAMIENTO URBANO					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	42.00	494.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
					121,066.13		78,410.78		10,181.06		14,841.87		14,850.36		10,674.83		1,778.44		10,771.53	
Meta: 0030 - PLANEAMIENTO URBANO					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - PLANEAMIENTO URBANO					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					499.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
Meta: 0031 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASIST					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.95 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
Meta: 0033 - BRINDAR SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1,805.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1,805.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					455.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	5.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	2.30	18.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7106001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	5.00	39.00	14.00	91.00	12.00	78.00	18.30	117.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7106006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	5.00	36.00	0.00	0.00	5.00	36.00	3.30	18.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7111001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7111003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	2.30	7.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.30	9.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500019003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.30	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71500023010	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON WANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	5.00	33.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	13.00	6.50	24.00	12.00	26.00	13.00	36.00	18.00	39.30	18.50	0.00	0.00	0.30	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7160004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	5.00	3.60	0.30	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7160006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	3.00	9.00	6.00	18.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.30	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	86.00	4.00	44.00	5.00	86.00	14.30	154.00	0.00	0.00	0.30	0.00
7172005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 530	11.776400	18.00	211.98	23.00	269.08	33.00	423.96	35.00	458.27	48.00	565.26	52.00	612.38	0.00	0.00	0.30	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	4.20	4.00	2.80	5.00	4.20	9.30	6.30	0.00	0.00	0.30	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2-06 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					121,888.13		70,418.78		10,151.00		14,841.97		14,880.96		18,874.83		3,776.54		10,731.93	
Meta: 0033 - BRINDAR SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1,805.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1,805.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					455.08		294.58		777.56		619.07		1,014.36		967.18		0.00		0.00	
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					1,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
96780005035	B	VALVULA DE CONTROL DE NIVEL DE AGUA DE 2 in	UNIDAD	90.000000	15.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - PROMOVER EL DESARROLLO E INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD					25,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD					25,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					598.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	13.600000	44.00	598.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					346,812.21		175,636.90		136,815.00		136,821.00		144,888.00		146,188.00		69,296.00		55,484.00	
Meta: 0015 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					33,996.00		34,004.00		35,742.00		35,758.00		36,998.00		37,004.00		40,796.00		26,904.00	
Actividad Operativa: C0016 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					33,996.00		34,004.00		35,742.00		35,758.00		36,998.00		37,004.00		40,796.00		26,904.00	
2.3.2.7.9.99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					498.00		502.00		750.00		750.00		996.00		1,004.00		1,760.00		880.00	
9401004004	S	ALQUILER DE PROYECTOR	SERVICIO		1.00	498.00	1.00	502.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	996.00	1.00	1,004.00	1.00	1,760.00	1.00	880.00
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,498.00		3,502.00		3,996.00		4,004.00		4,500.00		4,500.00		996.00		1,004.00	
04010001001	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	3,498.00	1.00	3,502.00	1.00	3,996.00	1.00	4,004.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	996.00	1.00	1,004.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					30,000.00		30,000.00		30,896.00		31,004.00		31,500.00		31,500.00		38,040.00		25,020.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00
07110043816	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	19,996.00	1.00	19,004.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	25,040.00	1.00	13,020.00
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					307,777.01		136,772.00		95,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA					307,777.01		136,772.00		95,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,411.01		188.00		1,179.00		357.00		1,224.00		723.00		0.00		0.00	
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	14.00	91.00	24.00	156.00	26.00	169.00	30.00	195.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					346,912.21		175,836.00		136,815.00		136,021.00		144,886.00		146,189.00		69,196.00		85,404.00	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					307,777.01		136,772.00		95,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA					307,777.01		136,772.00		95,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,411.01		188.00		1,179.00		357.00		1,224.00		723.00		0.00		0.00	
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011008	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 130 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	26.00	13.00	30.00	15.00	40.00	20.00	42.00	21.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	46.00	541.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm	UNIDAD	0.700000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
76740005099	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T090120 NEGRO	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	0.00	84.00	6.00	252.00	4.00	168.00	6.00	252.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103220 CIAN	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103320 MAGENTA	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					24,996.00		25,004.00		30,000.00		30,000.00		34,998.00		35,002.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	24,996.00	1.00	25,004.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	34,998.00	1.00	35,002.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					3,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87010003002	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA - LINEAS CELULARES	SERVICIO		1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					870.00		880.00		996.00		1,004.00		1,248.00		1,252.00		0.00		0.00	
04010001001	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	870.00	1.00	880.00	1.00	996.00	1.00	1,004.00	1.00	1,248.00	1.00	1,252.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					179,200.00		91,200.00		43,998.00		44,002.00		45,492.00		45,508.00		9,000.00		9,000.00	
07110038086	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO		1.00	52,200.00	1.00	16,200.00	1.00	18,500.00	1.00	18,500.00	1.00	17,496.00	1.00	17,504.00	0.00	0.00	0.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	75,000.00	1.00	27,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	
07110043816	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	22,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,498.00	1.00	18,502.00	1.00	13,996.00	1.00	13,004.00	0.00	0.00	0.00	
21010001038	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES DE ACTADES DE DEPENDENCIAS DE SECRETARIA GENERAL	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001080	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						344,912.21		175,636.00		136,215.00		136,021.00		144,863.00		144,185.00		28,280.00		25,404.00	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						307,777.01		138,772.00		96,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA						307,777.01		138,772.00		96,673.00		94,863.00		102,462.00		101,985.00		28,500.00		28,500.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						97,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00		19,500.00	
07010002001	S	ASESORIA EN ASPECTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07010025000	S	ASESORIA EN DERECHO PENAL Y PROCESAL	SERVICIO			1.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003184	S	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y ASISTENCIA AL PROCESO DE CIERRE CONTABLE	SERVICIO			1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00
21010001010	S	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAJERO LIQUIDADOR	SERVICIO			1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00
21010001098	S	SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACION DE INFORMACION DE LOS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS A TRAVES DEL MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MIF	SERVICIO			1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00
Meta: 0033 - BRINDAR SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						5,139.20		4,860.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		7,200.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						5,139.20		4,860.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		7,200.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						119.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0 700000		56.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	EMP X 50	8 000000		10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD						700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
80500005023	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 65 TALLA M	PAR	7 000000		100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						4,320.00		4,860.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		7,200.00		0.00		0.00	
96780005070	B	VALVULA DE CONTROL DE AGUA DE BRONCE DE 4 in	UNIDAD	180 000000		24.00	4,320.00	27.00	4,860.00	30.00	5,400.00	30.00	5,400.00	30.00	5,400.00	40.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						406,319.84		214,673.71		187,437.06		177,043.41		198,867.88		189,189.32		98,846.00		80,386.20	
Meta: 0003 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						4,349.06		4,466.94		612.00		748.00		1,020.00		1,020.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						4,349.06		4,466.94		612.00		748.00		1,020.00		1,020.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,335.18		4,466.94		612.00		748.00		1,020.00		1,020.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	17 690000		227.00	3,927.18	226.00	3,997.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210009000	B	GASOIL REGULAR	GALON	17 000000		24.00	408.00	24.00	459.00	36.00	612.00	44.00	748.00	60.00	1,020.00	60.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11 776400		1.00	11.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0 700000		3.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					400,319.64		214,571.71		187,427.86		177,013.41		190,867.36		189,188.92		98,845.30		90,385.28	
Meta: 0005 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					7,445.78		7,553.63		8,809.62		8,880.38		12,312.24		12,453.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC					7,445.78		7,553.63		8,809.62		8,880.38		12,312.24		12,453.76		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,429.80		7,553.63		8,809.62		8,880.38		12,312.24		12,453.76		0.00		0.00	
172100070021	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.690000	420.00	7,429.80	420.00	7,553.63	493.00	8,809.62	502.00	8,880.38	696.00	12,312.24	704.00	12,453.76	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					15.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050221	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	1.00	11.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170021	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENT					14,711.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASIST					14,711.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.76		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					914.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.76		0.00		0.00	
710300010011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010031	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000120171	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	6.00	54.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	1.00	39.00	0.00	56.50	12.00	78.00	18.00	117.00	18.00	117.00	27.00	175.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	6.00	126.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120031	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190031	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200001	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	6.00	21.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230101	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010181	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	4.50	6.00	3.00	14.00	7.00	12.00	6.00	23.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010201	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	13.00	6.50	12.00	6.00	18.00	9.00	18.00	9.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010201	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	12.00	6.00	18.00	9.00	24.00	12.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060411	B	PLUVON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060411	B	PLUVON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060441	B	PLUVON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUVON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUT STA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					400,319.64		214,573.71		187,427.66		177,013.41		198,057.98		189,188.92		98,945.80		90,385.20	
Meta:		0007 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENT			14,711.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.78		0.00		0.00	
Actividad Operativa:		C0009 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASIST			14,711.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.76		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					914.40		288.49		1,506.18		401.08		2,032.86		732.78		0.00		0.00	
71600006054: B PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO					UNIDAD	3 000000	2.00	6.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00
71600018001: B TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTO-ENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO					UNIDAD	11 000000	2.00	22.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022: B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	11 776400	12.00	141.30	19.00	211.98	13.00	211.98	22.00	259.08	24.00	282.66	26.00	306.16	0.00	0.00
71720014022: B CUADERNO DE CARCO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS					UNIDAD	8 500000	1.00	8.50	3.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002: B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm					UNIDAD	0 700000	3.00	2.10	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	3.00	2.10	0.00	0.00
71850008011: B GRAFA 26/8 X 5000					DECENA	7 000000	1.00	7.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002: B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.					EMP X 50	8 000000	2.00	16.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005098: B TINTA DE IMFRESION PARA EPSON COD REF. T082420 AMARILLO					UNIDAD	42 000000	3.00	126.00	0.00	0.00	3.00	126.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005099: B TINTA DE IMFRESION PARA EPSON COD REF. T090120 NEGRO					UNIDAD	42 000000	5.00	210.00	0.00	0.00	5.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	2.00	84.00	0.00	0.00
76740005136: B TINTA DE IMFRESION PARA EPSON COD REF. T103220 CIAN					UNIDAD	42 000000	2.00	84.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005136: B TINTA DE IMFRESION PARA EPSON COD REF. T103320 MAGENTA					UNIDAD	42 000000	3.00	126.00	0.00	0.00	5.00	210.00	0.00	0.00	6.00	252.00	2.00	84.00	0.00	0.00
2.3.2.7.2.1 CONSULTORIAS						13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07010016025: S CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					SERVICIO	1 00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						797.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07110043163: S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					SERVICIO	1 00	797.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI					3,481.18		2,668.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - PERSONAS ADULTAS MAYORES ATENDIDOS INVOLUCRANDO A					3,481.18		2,668.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						87.00		26.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09110001000: B BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.					UNIDAD	13 000000	6.00	78.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002007: B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 15					UNIDAD	1 500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,520.00		2,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210009000: B GASOHOL PREMIUM					GALON	17 500000	144.00	2,520.00	144.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						874.18		122.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00
71030006009: B GOMA EN BARRA X 200 g					UNIDAD	10 900000	2.00	21.80	0.00	0.00	4.00	43.60	0.00	0.00	6.00	65.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008: B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6 500000	6.00	39.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005: B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	12 000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,226,353.18		525,061.29		402,276.46		395,793.58		430,408.54		427,191.85		169,918.34		156,521.13	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						400,319.54		214,573.71		187,427.66		177,013.41		198,857.98		189,169.92		96,845.80		90,385.20	
Meta 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI						3,481.18		2,668.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - PERSONAS ADULTAS MAYORES ATENDIDOS INVOLUCRANDO A						3,481.18		2,668.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						874.18		122.08		97.80		9.80		142.30		38.10		0.00		0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6 000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	12 700000	4.00	50.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1 500000	6.00	9.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIERO	UNIDAD	3 500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	10.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0 500000	6.00	3.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0 500000	18.00	9.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0 500000	12.00	6.00	13.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	3 000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006052	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC	3 500000	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3 000000	2.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	6.00	18.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMFON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4 000000	6.00	24.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMFON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	5 500000	2.00	11.00	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	6.00	33.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,226,353.18		525,061.29		402,276.46		395,793.58		430,408.54		427,191.85		169,918.34		156,521.13	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					400,319.64		214,573.71		167,427.66		177,013.41		198,857.98		189,169.92		96,845.80		90,385.20	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA					349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA					349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					217.00		9.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110001000	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	13.000000	16.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002007	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 15	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,017.42		1,671.57		6,065.06		2,701.15		7,335.58		4,978.30		2,349.80		1,881.20	
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.000000	14.00	98.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	18.00	126.00	5.00	35.00	8.00	56.00	7.00	49.00
71030001003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
71030006007	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00
71030006009	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	10.900000	4.00	43.60	2.00	21.80	2.00	21.80	2.00	21.80	2.00	21.80	2.00	21.80	2.00	21.80	2.00	21.80
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	9.000000	7.00	63.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	14.00	126.00	0.00	0.00	4.00	36.00	2.00	18.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	23.00	149.50	27.00	175.50	24.00	156.00	41.00	266.50	42.00	273.00	53.00	344.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	11.00	132.00	0.00	0.00	17.00	204.00	5.00	60.00	6.00	72.00	6.00	72.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	11.00	66.00	3.00	18.00	12.00	72.00	4.00	24.00	14.00	84.00	9.00	54.00	3.00	18.00	3.00	18.00
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	12.700000	6.00	76.20	0.00	0.00	10.00	127.00	0.00	0.00	12.00	152.40	5.00	63.50	5.00	63.50	5.00	63.50
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	3.00	4.50	8.00	12.00	8.00	12.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	9.00	31.50	3.00	10.50	4.00	14.00	4.00	14.00
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	12.00	120.00	3.00	30.00	2.00	20.00	2.00	20.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	1.00	15.00	3.00	45.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	4.00	60.00	1.00	15.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00
71500019003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	12.00	42.00	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50
71500021003	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	1.00	7.50	6.00	45.00	1.00	7.50	9.00	67.50	1.00	7.50	1.00	7.50	1.00	7.50
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	15.00	12.00	0.00	0.00	18.00	14.40	6.00	4.80	7.00	5.60	5.00	4.00
71500023010	B	TIJERA DE METAL 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00
71500045000	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	4.00	2.00	12.00	6.00	13.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						400,319.64		214,573.71		167,427.68		177,013.41		158,857.98		169,168.92		96,845.80		90,385.20
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA						349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,017.42		1,671.57		6,065.06		2,701.15		7,335.58		4,978.30		2,349.80		1,881.20
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	14.00	7.00	18.00	9.00	27.00	13.50	24.00	12.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	9.00	5.40	0.00	0.00	13.00	7.80	0.00	0.00	18.00	10.80	3.00	1.80	12.00	7.20	12.00	7.20
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
7160006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	19.00	57.00	2.00	6.00	11.00	33.00	2.00	6.00	13.00	39.00	2.00	6.00	7.00	21.00	2.00	6.00
7160006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	6.00	66.00	1.00	11.00	6.00	66.00	6.00	66.00
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	1.00	11.00	11.00	121.00	1.00	11.00	13.00	143.00	5.00	55.00	4.00	44.00	4.00	44.00
71720003036	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.778400	41.00	482.82	40.00	471.07	36.00	423.96	44.00	518.16	42.00	494.58	48.00	565.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	1.00	8.50	5.00	42.50	1.00	8.50	5.00	42.50	1.00	8.50	5.00	42.50	1.00	8.50
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000	31.00	21.70	46.00	32.20	54.00	37.80	76.00	53.20	84.00	58.80	96.00	67.20	90.00	63.00	90.00	63.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.000000	13.00	26.00	8.00	16.00	17.00	34.00	8.00	16.00	17.00	34.00	8.00	16.00	8.00	16.00	8.00	16.00
71850006002	B	CHINCHE CON CABEZA AMARILLA X 100	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 2W6 X 5000	DECENA	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	14.00	98.00	0.00	0.00	15.00	105.00	2.00	14.00	4.00	28.00	4.00	28.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	20.00	160.00	2.00	16.00	27.00	216.00	8.00	64.00	5.00	40.00	5.00	40.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	14.800000	17.00	251.60	0.00	0.00	19.00	281.20	0.00	0.00	21.00	310.80	3.00	44.40	4.00	59.20	4.00	59.20
76740005098	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T082420 AMARILLO	UNIDAD	42.000000	19.00	798.00	4.00	168.00	24.00	1,008.00	10.00	420.00	24.00	1,008.00	22.00	924.00	12.00	504.00	12.00	504.00
76740005099	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T090120 NEGRO	UNIDAD	42.000000	15.00	630.00	12.00	504.00	17.00	714.00	15.00	630.00	19.00	798.00	26.00	1,092.00	8.00	336.00	8.00	336.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103220 CIAN	UNIDAD	42.000000	14.00	588.00	2.00	84.00	16.00	672.00	8.00	336.00	19.00	798.00	15.00	630.00	4.00	168.00	4.00	168.00
76740005136	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103320 MAGENTA	UNIDAD	42.000000	14.00	588.00	2.00	84.00	17.00	714.00	7.00	294.00	18.00	756.00	18.00	756.00	4.00	168.00	4.00	168.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						48.00		0.00		80.00		0.00		96.00		16.00		0.00		0.00
13920010010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	8.00	96.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						400,319.84		214,573.71		187,427.86		177,013.41		188,857.98		188,188.92		96,845.80		90,385.20	
Meta: 0017 - GESTION ADMINISTRATIVA						349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20	
Actividad Operativa: C0018 - GESTION ADMINISTRATIVA						349,099.22		185,884.57		162,135.06		152,711.15		167,915.58		159,510.30		96,845.80		90,385.20	
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES						40.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ml.	UNIDAD	13.600000		3.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						36,396.00		36,404.00		36,498.00		36,502.00		36,996.00		37,004.00		0.00		0.00	
870100020000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1.00	36,396.00	1.00	36,404.00	1.00	36,498.00	1.00	36,502.00	1.00	36,996.00	1.00	37,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						3,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100030002	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA - LINEAS CELULARES	SERVICIO			1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						1,800.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						220,780.00		61,500.00		46,994.00		37,506.00		47,996.00		38,504.00		21,500.00		12,000.00	
07110038086	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO			1.00	6,150.00	1.00	6,150.00	1.00	6,498.00	1.00	6,502.00	1.00	6,996.00	1.00	7,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			1.00	135,850.00	1.00	55,350.00	1.00	36,996.00	1.00	31,004.00	1.00	37,500.00	1.00	31,500.00	1.00	18,000.00	1.00	12,000.00
07110043816	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1.00	42,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001076	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION DE BIENES Y SERVICIOS EN LOGISTICA	SERVICIO			1.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001098	S	SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACION DE INFORMACION DE LOS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS A TRAVES DEL MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MIF	SERVICIO			1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						81,000.00		84,500.00		72,498.00		76,002.00		75,492.00		79,008.00		72,996.00		78,504.00	
07010002001	S	ASESORIA EN ASPECTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,498.00	1.00	30,502.00	1.00	30,996.00	1.00	31,004.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00
07010025000	S	ASESORIA EN DERECHO PENAL Y PROCESAL	SERVICIO			1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00
17010003184	S	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y ASISTENCIA AL PROCESO DE CIERRE CONTABLE	SERVICIO			0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00
21010001038	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES DE ACTIVIDADES DE DEPENDENCIAS DE SECRETARIA GENERAL	SERVICIO			1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00
21010002008	S	SERVICIO DE MONITOREO, VALIDACION, DESARROLLO DE ETAPAS E IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21020004001	S	SERVICIO DE USO DE IMAGENES FOTOGRAFICAS	SERVICIO			1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	17,496.00	1.00	17,504.00	1.00	24,996.00	1.00	25,004.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES							480,319.84		214,873.71		187,427.86		177,013.41		198,857.98		188,169.82		98,845.80		90,365.20
Meta: 0032 - GESTION MUNICIPAL							7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0036 - RECAUDACION Y COBRANZA							7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							499.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMP X 500	11.776400	40.00	471.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm	X 65 cm	UNIDAD	0.700000	7.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)	DE PLASTICO.	EMP X 50	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS							5,000.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07010016002	S	CONSULTORIA EN ESTUDIO DE INVESTIGACION DE MERCADO		SERVICIO		1.00	5,000.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS							2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07110038253	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE PUBLICIDAD EN LINEA PARA LA PROMOCION DIRECTA DE SERVICIOS		SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - PROMOVER EL DESARROLLO E INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPA							13,733.00		13,722.00		14,267.00		14,263.00		15,436.00		15,415.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0040 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPA							13,733.00		13,722.00		14,267.00		14,263.00		15,436.00		15,415.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							23.00		2.00		23.00		7.00		39.00		11.00		0.00		0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ	TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	14.00	7.00	18.00	9.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS							13,710.00		13,720.00		14,244.00		14,258.00		15,396.00		15,404.00		0.00		0.00
07110038253	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE PUBLICIDAD EN LINEA PARA LA PROMOCION DIRECTA DE SERVICIOS		SERVICIO		1.00	210.00	1.00	220.00	1.00	246.00	1.00	254.00	1.00	396.00	1.00	404.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		1.00	13,500.00	1.00	13,500.00	1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI							6,293,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 0011 - ELABORACION DE ESTUDIOS Y ACTUALIZACION DE EXPEDIENTES TECNICOS							790,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - EXPEDIENTE TECNICO - ELABORACION DE EXPEDIENTES TEC							790,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS							790,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07010016025	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS		SERVICIO		1.00	790,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					0.293,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0020 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION					187,393.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - ESTUDIOS DE PRE - INVERSION					187,393.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.8.1.3.1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					187,393.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07010016025	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		1.00	187,393.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL					729,462.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL					729,462.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.2.3.2.7 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - OTROS					729,462.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02030003001	O	MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES E IMPLEMENTACION DE BANCAS Y BARANDAS PARA SEPARADOR VIAL	OBRA		1.00	729,462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - MEJORAMIENTO DE VIAS					1,637,332.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - CONSTRUCCION DE PLAZA DE ARMAS - MEJORAMIENTO DE LA					1,637,332.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.2.3.2.3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					1,637,332.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02030003001	O	MEJORAMIENTO DE AREAS VERDES E IMPLEMENTACION DE BANCAS Y BARANDAS PARA SEPARADOR VIAL	OBRA		1.00	1,637,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - MEJORAMIENTO DE PLAZAS Y AREAS VERDES					2,200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - EXPEDIENTE TECNICO - ELABORACION DE EXPEDIENTES TEC					2,200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.2.3.6.2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					2,200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
05010004000	O	CONSTRUCCION DE PARQUES Y OTROS	OBRA		1.00	2,200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					696,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA					696,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					696,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
79140008000	B	CARPA DE LONA IMPERMEABLE PARA 2 PERSONAS	UNIDAD	80.000000	8,703.00	696,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300969

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,226,353.18		525,061.29		402,276.46		395,793.58		430,408.54		427,191.85		169,918.34		156,521.13	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					6,293,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0037 - PROMOVER EL DESARROLLO E INTEGRACION DE LA PERSONA CON DISCAPA					53,293.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPA					53,293.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					53,293.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	53,293.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					7,226,353.18		525,061.29		402,276.46		395,793.58		430,408.54		427,191.85		169,918.34		156,521.13	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA

ECON. MIRLA PEREZ HUAYTA
JEFE DE UNIDAD DE LOGISTICA Y
SERVICIOS GENERALES
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SAN JUAN BAUTISTA

Jorge Luis Quispe Saavedra
ALCALDE
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad